
Id: JINYS­ROFCT­FKOAZ­VKTWZ­HLTHQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/130/11
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zaliczenia drogi ul. Wyspiańskiego w Kluczborku do kategorii dróg gminnych i ustalenie jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z pózniejszymi  zmianami  oraz  art.  7 ust.  2 i  3w  ustawy  z dnia  21  marca  1985  r.  o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Kluczborskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ul. Wyspiańskiego położoną w Kluczborku na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 57,88/1 k.m. 7 

2. położenie drogi i jej przebieg określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia

Załącznik do Uchwały Nr XIII/130/11

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik do uchwały 

Zalacznik1.pdf

